ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

RESULTADO FINAL – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA ESCOLA PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO 2016/2 – EDITAL Nº 08/2016-1

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final dos candidatos que manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência e Cota Escola Pública, considerando o

subitem 4.3. do Edital nº 08/2016-1.

DIREITO - MATUTINO – 04 (QUATRO) VAGAS

CLASS INSC NOME CPF SITUAÇÃO

1º 86178 LUZIA ARAÚJO MARACAÍPE 049.487.291-83 CLASSIFICADA

2º 88634 SILVO JOSE MOREIRA JUNIOR 013.000.361-17 INDEFERIDO

DIREITO NOTURNO – 02 (DUAS) VAGAS

CLASS INSC NOME CPF NOTA

1º 84287 SIMONE BOTELHO DA SILVA 033.070.991-75 CLASSIFICADA

2º 83483 LETÍCIA MIRANDA DE AMARAL BARBALHO 450.074.618-81 CLASSIFICADA

3º 89096 ELICEIA ARAUJO LIMA 703.008.941-39 LISTA DE ESPERA

4º 87917 MAYARA SILVA MENEZES 063.552.971-89 LISTA DE ESPERA

5º 83859 ABRAÃO AIRES DE SÁ FILHO 059.548.721-12 LISTA DE ESPERA

6º 83295 PAULO HENRIQUE ARAÚJO DE SOUSA 029.858.261-95 LISTA DE ESPERA

7º 86377 MICHELLY PINTO DOS REIS 033.322.201-60 LISTA DE ESPERA

8º 84466 MARIANA FONSECA VIANA 056.730.321-70 LISTA DE ESPERA

09º 86633 EULÁLIA CRISTINA COSTA OLIVEIRA 048.535.891-39 LISTA DE ESPERA

10º 88671 IGOR RIBEIRO DE SOUSA 053.423.811-42 LISTA DE ESPERA

11º 88965 TAFFAREL JONATHAN HOLANDA VIEIRA 046.756.401-92 LISTA DE ESPERA

12º 87743 GABRIELA GOMES DOS SANTOS 056.893.021-55 LISTA DE ESPERA

13º 87399 KELLEN BARBARA CONRADO DE SOUSA 045.227.951-81 INDEFERIDO

DIREITO NOTURNO – COTA PÚBLICA – 01 (UMA) VAGA

1º 85466 MARLI JOSE DA SILVA 039.281.941-43 CLASSIFICADA

FARMÁCIA – 03 (TRÊS) VAGAS

CLASS INSC NOME CPF NOTA

1º 84722 CAROLINE RODRIGUES MONTEIRO 044.216.611-71 INDEFERIDO

MEDICINA – 05 (CINCO) VAGAS

CLASS INSC NOME CPF NOTA

1º 88291 PÂMMELA SUELLY SILVA BRAGA 029.462.481-35 CLASSIFICADA

2º 87974 AMANDA COSTA ROCHA 038.574.191-05 CLASSIFICADA

3º 86749 LEONARDO DANTAS FERNANDES LEITE 052.018.565-00 CLASSIFICADO

4º 83493 ADEMIR ESPERIDIÃO SANTOS SEGUNDO 041.959.955-07 CLASSIFICADO

5º 89110 JHONATTAS VINNYCIOS BARCELOS SILVA 040.946.871-14 CLASSIFICADO

6º 85971 JESSICA ALVES BRITO DOS SANTOS 047.315.681-45 LISTA DE ESPERA

7º 87457 PAULO AFONSO CIRQUEIRA ABREU FILHO 029.362.781-98 LISTA DE ESPERA

8º 84793 JOAO VICTOR BRANDINI WEBER 030.164.002-51 LISTA DE ESPERA

9º 84947 HELEN CRISTINA LIMA SOUSA 052.450.863-10 LISTA DE ESPERA

10º 85998 RODRIGO BRITO MONTEIRO 700.083.971-63 LISTA DE ESPERA

11º 83272 CAMILA BARBOSA BRITO 031.407.311-67 LISTA DE ESPERA

12º 83920 MURILO SANTANA FONSECA 040.825.301-00 LISTA DE ESPERA

13º 86497 FERNANDA OLIVEIRA COELHO DA SILVA 053.099.151-92 LISTA DE ESPERA

14º 85741 ALAYNNE RIBEIRO GAMA 068.567.911-00 LISTA DE ESPERA

15º 88386 ANA PAULA BISINOTO DE LELES 757.646.361-91 LISTA DE ESPERA

16º 84040 LUIZ FELIPE FERNANDES JAPIASSÚ 050.752.291-58 LISTA DE ESPERA

17º 86339 TAMIRIS CARDOSO TEIXEIRA 064.539.401-75 LISTA DE ESPERA

18º 85202 CAMILA DO AMARAL 350.478.048-79 LISTA DE ESPERA

19º 84999 ADRIANE MACHADO AMORIM 054.580.271-75 LISTA DE ESPERA

20º 87919 LUCAS FELIPE MORAES MALHEIROS 029.436.581-89 LISTA DE ESPERA

21º 87414 RAFAEL PEREIRA ALVES 059.805.951-20 LISTA DE ESPERA

22º 88458 GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA SOARES 056.298.141-17 LISTA DE ESPERA

23º 84969 BRUNO DE CARVALHO MARIANO 025.712.761-58 LISTA DE ESPERA

24º 86611 MATHEUS BONFIM DE SOUZA 028.365.312-40 LISTA DE ESPERA

25º 85966 LUHEN DE MARIA FREITAS MACEDO 044.357.313-12 LISTA DE ESPERA

26º 85378 RITA DE CASSIA DO AMOR DIVINO RAMALHO GAMA 012.121.141-08 LISTA DE ESPERA

27º 84397 DÉBORA VIEIRA RABELO 022.119.051-10 LISTA DE ESPERA

28º 84961 NATHALIA SILVA PINTO 607.970.793-43 LISTA DE ESPERA

29º 83454 BEATRIZ MANZANO GARCIA MANCO 451.191.878-38 LISTA DE ESPERA

30º 87470 TEREZA RACHEL CAMARA NOLETO 030.857.381-18 LISTA DE ESPERA

31º 83946 JÚLIA MOURA VERONESE 041.858.261-09 LISTA DE ESPERA

32º 84562 ISABELA CRISTINA RUZZA NOGUEIRA 051.280.571-78 LISTA DE ESPERA

33º 84648 MARILIA DE CASTRO NUNES 014.766.771-23 LISTA DE ESPERA

34º 83368 LUCÍOLLA MORENO RIBEIRO 059.332.401-33 LISTA DE ESPERA

35º 86096 LUIS EDUARDO SOARES BOTELHO 021.539.432-13 LISTA DE ESPERA

36º 84634 LUANNA BEATRIZ DE SOUSA ALMEIDA 611.825.683-78 LISTA DE ESPERA

37º 84981 ANA VERÔNICA FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA 023.253.781-01 LISTA DE ESPERA

38º 86170 WALKIRIA TEIXEIRA MELO COSTA 043.230.891-12 LISTA DE ESPERA

39º 87775 LETÍCIA LOPES DA SILVA 059.248.861-66 LISTA DE ESPERA

40º 85016 RAPHAEL RIQUELI ANTONIO DE SOUZA ZILMA PEREIRA DE SOUZA 043.955.581-78 LISTA DE ESPERA

41º 86129 ELGESITO PINHEIRO MACIEL JUNIOR 048.968.195-60 LISTA DE ESPERA

42º 86513 GABRYELLA SAMALLYA SOUSA ALVES 027.390.641-01 LISTA DE ESPERA

43º 83404 AURELIO SOUSA CARVALHO 487.516.503-04 LISTA DE ESPERA

44º 88899 DANILO ANDRADE LIMA 081.508.064-66 LISTA DE ESPERA

45º 84610 LUANA DE ALMEIDA SANTOS 012.644.093-03 LISTA DE ESPERA

46º 87226 ERMINA GABRIELLY LOPES XAVIER 056.155.631-84 LISTA DE ESPERA

47º 85185 HELOISA ALENCAR DA SILVEIRA 060.083.271-60 LISTA DE ESPERA

48º 85407 ANNA MARIENY SILVA DE SOUSA 051.471.033-09 LISTA DE ESPERA

49º 84355 ANDRIA KAROLINY SCHNEIDER CARNEIRO 030.375.431-16 LISTA DE ESPERA

50º 85999 BRUNO HENRIQUE SIQUEIRA 064.835.321-48 LISTA DE ESPERA

51º 84575 MIKAELLY KAROLINE SILVA GUEDES 017.234.781-56 LISTA DE ESPERA

52º 83679 DYULLY KARLA PEREIRA DE SOUZA 055.018.361-22 LISTA DE ESPERA

53º 83687 ISANA DE OLIVEIRA CAETANO 050.813.901-51 LISTA DE ESPERA

54º 87585 ROBERTA CRISTINA LOURENCONI RIBEIRO 052.679.681-29 LISTA DE ESPERA

55º 86130 MARINA SILVA REHEM DE OLIVEIRA 073.676.925-00 LISTA DE ESPERA

56º 86452 TAUANE VECHIATO 009.262.331-06 LISTA DE ESPERA

57º 87717 JOÃO MÁRCIO LOUREGIAN DE SOUZA GODINHO 097.770.026-70 LISTA DE ESPERA

58º 84215 LUIZA CRISTINA PEREIRA BEZERRA 038.742.991-39 LISTA DE ESPERA

59º 84483 ANE KARINE VELOSO SOUSA 061.219.473-65 LISTA DE ESPERA

60º 83999 REBECA CLISSA DE OLIVEIRA SILVA 045.061.243-08 LISTA DE ESPERA

61º 84814 MARIANA DO PRADO BORGES 046.383.581-60 LISTA DE ESPERA

62º 87166 MATHEUS PEREIRA CAVALCANTE 059.216.011-44 LISTA DE ESPERA

63º 83486 GUSTAVO MONTEIRO DE SOUSA  612.978.753-70 LISTA DE ESPERA

64º 83823 DANIELA SOUTO DANTAS 046.453.091-10 LISTA DE ESPERA

65º 87412 THAGORI ANTONIO GARCIA DOS SANTOS 043.838.961-11 LISTA DE ESPERA

66º 88084 NATÁLIA BANDEIRA NAVES 026.337.231-60 LISTA DE ESPERA

67º 83204 MATHEUS CASTRO CONRADO 061.693.613-36 LISTA DE ESPERA

68º 86442 MARINA MORENA BRITO LACERDA 045.678.691-09 LISTA DE ESPERA

69º 88187 ADILA GABRIELA COSTA DE ASSIS 039.253.021-07 LISTA DE ESPERA

70º 86851 SANTIAGO MEZZOMO ZAMBONI 054.689.881-51 LISTA DE ESPERA

71º 85490 KEILIANE CIRILO DE LIMA 929.978.051-04 LISTA DE ESPERA

72º 83602 DARLLYNG MANCINI ALVES FERREIRA 067.559.383-27 LISTA DE ESPERA

73º 84322 ISABELA MILANEIS 032.484.161-22 LISTA DE ESPERA

74º 85529 BÁRBARA DE FREITAS SOUZA 608.889.473-30 LISTA DE ESPERA

75º 87265 MARCELA BARBOSA DA SILVA ROCHA 015.051.013-60 LISTA DE ESPERA

76º 85097 VICTÓRIA NEVES BRITO DE ARAÚJO  054.696.701-98 LISTA DE ESPERA

77º 84758 MONIQUE VELOSO LIMA 050.246.431-35 LISTA DE ESPERA

78º 87990 PEDRO HENRIQUE DE PAULA RAMALHO MORAIS 028.120.511-67 LISTA DE ESPERA

79º 87440 GLAYCINARA LIMA SOUSA 837.133.953-49 LISTA DE ESPERA

80º 83844 TALITA COSTA BARBOSA 013.783.536-17 LISTA DE ESPERA

81º 84661 ÍTALO LUIZ AZEVEDO FIGUERÊDO 061.135.113-75 LISTA DE ESPERA

82º 84631 GABRYELLA LUZ SOUZA MARQUES 059.301.421-90 LISTA DE ESPERA

83º 84335 AMANDA CASTRO COSTA  063.287.851-78 LISTA DE ESPERA

84º 87290 LISANDRA ALVES ALENCAR 036.011.131-98 LISTA DE ESPERA

85º 87662 WHATTINA SILVA NASCIMENTO  743.243.062-49 LISTA DE ESPERA

86º 88004 LAZARO DE SOUSA FERREIRA  612.055.643-57 LISTA DE ESPERA

87º 85014 CELSO ANTÔNIO FIGUEIRA CUSTÓDIO 058.152.911-10 LISTA DE ESPERA

88º 84862 RAYSSA MENDES DE MELO 061.075.641-95 LISTA DE ESPERA

89º 85179 CAMILA COSTA GONTIJO 609.183.443-60 LISTA DE ESPERA

90º 85952 BARBARA DIAS FONSECA 038.015.701-26 LISTA DE ESPERA

91º 85022 THAYANA IBRAHIM FERREIRA 059.374.141-28 LISTA DE ESPERA

92º 85535 FLAVIA MARQUES FRAGA 611.730.813-21 LISTA DE ESPERA

93º 88104 NEIDE GONZAGA MENDES 557.284.211-72 LISTA DE ESPERA

94º 88210 GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA JUNIOR 015.857.751-50 LISTA DE ESPERA

95º 84263 CAROLINE CÂMARA ARAÚJO SANTOS BARBOSA 055.134.771-65 LISTA DE ESPERA

96º 83511 RAFAEL DE SOUSA BARROS 007.804.691-27 LISTA DE ESPERA

97º 84899 ANY CAROLINE MINELLA DE MATOS 031.379.622-00 LISTA DE ESPERA

98º 84888 WAGNER DA SILVA R. JÚNIOR 011.424.501-04 LISTA DE ESPERA

99º 86691 JORDANE DIAS SANTANA 051.004.161-22 LISTA DE ESPERA

100º 87988 MARIA EUNICE DA SILVA AGUIAR 761.589.421-20 LISTA DE ESPERA

101º 85205 THIAGO COSTA FONSECA 031.963.001-37 LISTA DE ESPERA

102º 87918 ELBA ALVES PINTO AMORIM 520.828.901-63 LISTA DE ESPERA

103º 83450 LAISLENE SILVA DE JESUS 074.998.225-08 LISTA DE ESPERA

104º 84859 JO PETERSON PAES OLIVEIRA 002.270.632-10 LISTA DE ESPERA

105º 84622 GABRIEL RAMOS ECKERT 068.582.751-85 LISTA DE ESPERA

106º 85472 FRANDERTA CORADO LOPES 005.311.421-32 INDEFERIDO

107º 86763 RAQUEL NERES MAGALHÃES 037.391.111-43 INDEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 02 de agosto de 2016.

Prof. Dr. Marcos Gontijo da Silva

            Pró-Reitor de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Portaria nº 017/2016

Presidente da CPPS